Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
Совет Калтайского сельского поселения

РЕШЕНИЕ  № 228

    с.Калтай                                                          30 марта 2017 года

                                                             55-е собрание  III-го созыва

О внесении изменений в Положение об аренде
земель  на  территории  муниципального
образования «Калтайское сельское поселение»

 В соответствии с Федеральным законом от 03 июля 2016 года № 334-ФЗ «О внесении
изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты
Российской Федерации», принимая во внимание протест Прокуратуры Томского района от
23 января 2017 года № 3/5-17,

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение об аренде земель  на территории муниципального

образования  «Калтайское  сельское  поселение»,  принятое  решением  Совета  Калтайского

сельского поселения от 26 февраля 2015 года № 156, согласно приложению.

2. Настоящее решение направить И.о Главы Калтайского сельского поселения (Главы

Администрации)  для  подписания  и  опубликования  в  информационном  бюллетене

Калтайского  сельского  поселения  и  на  официальном  сайте  муниципального  образования

«Калтайское сельское поселение» (www.kaltai.tomskinvest.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель Совета
Калтайского сельского поселения             А.М. Рявкин

И.о. Главы Калтайского сельского поселения
(Главы Администрации) Р.Г.Титов

  Приложение к решению
      Совета Калтайского сельского поселения

от  30.03.2017 № 228

ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ
 в Положение «Об аренде земель на территории муниципального образования

«Калтайское сельское поселение»

1. В  пункте  1.3  положения  текст  «в  государственной  собственности  до  ее

разграничения или» исключить;

2. В  пункте  1.8  положения  слова  «постановления  Администрации  Калтайского

сельского поселения или по результатам торгов (аукционов, конкурсов)» заменить словами

«главы V.1 Земельного кодекса Российской Федерации»;

3. В  пункте  1.10  положения  слова  «Томского  района»  заменить  словами

«Администрации Калтайского сельского поселения»;

4. В  пункте  1.12  положения  слова  «Томского  района»  заменить  словами

«Администрации  Калтайского  сельского  поселения»,  последнее  предложение  заменить

текстом следующего содержания:

«Официальным  источником  информации  об  изменении  ставок  арендной  платы  является

«Информационный  бюллетень  Калтайского  сельского  поселения»,  а  также  информация,

размещенная  на  официальном  интернет-сайте  Администрации  Калтайского  сельского

поселения.

5. В  пункте  1.13  положения  слова  «государственной  до  ее  разграничения  или»

исключить;

6. Пункт 2.3 положения исключить;

7. В  пункте  2.7  положения  слово  «поселений»  заменить  словами  «населенных

пунктов»;

8. В  пункте  3.1  положения  слова  «органами  местного  самоуправления  или

уполномоченными  ими  органами»  заменить  словами  «Администрацией  Калтайского

сельского поселения».

	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	РЕШЕНИЕ № 228